PAGE
27

АДМИНИСТРАЦИЯ

  БУРЛУКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОТОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 13 .04.2020 года                                                                                                              № 25
О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги "Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, и земельных участков, на территории  Бурлукского сельского поселения, в постоянное (бессрочное) пользование", утвержденный постановлением администрации Бурлукского сельского поселения от 21.06.2019 г. № 49
На основании Федеральных законов от 06.10.2003г №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в соответствии с постановлением главы Бурлукского сельского поселения 11.04.2011 г. № 23 «О порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг (исполнения функций)», руководствуясь Уставом Бурлукского сельского поселения Котовского муниципального района Волгоградской области, администрация Бурлукского сельского поселения

постановляет:
1. Внести изменения в административный регламент предоставления муниципальной услуги "Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, и земельных участков, на территории Бурлукского сельского поселения, в постоянное (бессрочное) пользование", утвержденный постановлением администрации Бурлукского сельского поселения от 21.06.2019 г. № 49:

1.1. Абзац 17 пункта 2.5 исключить.
1.2. Подпункты 4-8 подпункта 2.10.2 пункта 2.10 исключить.

1.3. Подпункты 26-33 пункта 2.11 исключить.

2. Настоящее постановление разместить в региональном реестре государственных и муниципальных услуг (функций) в сети Интернет.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава Бурлукского
сельского поселения                                                                     Горьковенко Д.А.